
ZARZĄDZENIE NR 151/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie 
Osiedla Dęba do sprzedaży w drodze III przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Osiedla Dęba do sprzedaży w drodze III przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z tabelą:

Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa m3 /sztuk Cena 
wywoławcza 
w złotych brutto

1. 5249 sosna S4 0,47 28,00
2. 5250 sosna S4 0,92 54,00
3. 5251 sosna S4 0,62 37,00
4. 5252 sosna S4 1,51 49,00
5. 5255 świerk S4 0,74 24,00
6. 5257 sosna S4 1,44 85,00
7. 5262 sosna S4 1,11 65,00
8. 5263 świerk S4 0,86 28,00
9. 5264 olcha S4 1,22 90,00
10. 5265 sosna S4 1,54 90,00
11. 5266 świerk S4 1,63 96,00
12. 5267 sosna S4 1,61 95,00
13. 5268 świerk S4 0,61 36,00
14. 5271 sosna S4 1,13 67,00
15. 5272 sosna S4 0,72 43,00
16. 5273 sosna S4 1,21 72,00
17. 5274 sosna S4 0,47 28,00
18. 5275 sosna S4 0,85 51,00
19. 5276 sosna S4 0,85 51,00
20. 5277 sosna S4 1,06 63,00
21. 5278 sosna S4 0,38 23,00
22. 5279 sosna S4 0,96 57,00
23. 5280 sosna S4 0,81 48,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645, poz. 
1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: E628906D-81A4-4E2A-8D01-37E550A6547B. Przyjęty Strona 1




